unter der Bedingung der Rechtsgültigkeit des gleichzeitig hinsichtlich dieses Anteilsrechtes mit 
der Agrargemeinschaft N. im nachstehenden abzuschließenden Kaufvertrages, gelten für diese 
Teilaufhebung nachgeführte Bestimmungen: 

1. Vom Gesamtbetrag von S 160.000 entfallen S 15.000, (i.W. fünfzehntausend) auf das 
weiterhin Vertragsgegenstand verbleibende Mitgliedschaftsrecht an der Agrargemeinschaft M. 
in EZl. Z GB Y.  

2. Mit .......................... 

3. Hinsichtlich der Aufhebung betreffend die Mitgliedschaft an der Agrargemeinschaft N. 
braucht eine Rückabwicklung nicht stattzufinden, ausgenommen die Rückerstattung des auf